様式第１号（第４条関係）

山陽小野田市小規模土木事業原材料支給申請書

  年  月  日

山陽小野田市長  あて

申請者 自治会名

自治会長

    連絡先(TEL)

下記のとおり、小規模土木事業の原材料支給を受けたいので、山陽小野田市

小規模土木事業原材料支給事業要綱第４条第１項の規定により、申請します。

記

１．事業の施工場所  山陽小野田市             地内

（自治会名           自治会）

２．事業の種類及び内容

(1)道路補修 （道路補修材   袋・真砂   ｍ3・砕石   ｍ3）

  (2)水路等補修

(3)その他

３．搬入希望日時

   年   月   日

４．添付書類

位置図（搬入場所）